CÂMARA MUNICIPAL·DE MARILÂNDIA
• " t ". ',' , f' 1

, EST~o·a'PQ/.E;~,~íR,to ~ANTO
Biênio 2021 I 2022 t

Requerimento de n? O g /2021

PROTOCOLO GERAL 4265/2021
Data. 05/0712021 • Horário: 14:22

Lp.glslatlvo • REQ 8/2021

Ao: Presidente da Câmara Municipal de Marílândía/Ef
Exmo. Sr. DOUGLAS BADIANI

o Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente nos termos dos
artigos 129 §3º inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal,
requerer que, após ouvido o Plenário, encaminha-se o presente
Requerimento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Marilândia,
solicitando o que segue:

Solicito que seja encaminhada a esta Augusta Casa de Leis informações
quanto ao atual saldo dos recursos existentes na pasta da Secretaria
Municipal de Saúde, e, se os valores estão empenhados e quais as
destinações destes.

Marílândía/Eâ, 17 de junho de 2021.

Atenciosamente,

ander Comério
VEREADOR

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES